
迎え 送り
3便 5便

　OSK発 16:25 18:50

➊ 　明誠学院前バス停 16:35 19:00

❷ 　妙善寺バス停 16:41 19:03

❸ 　津島保育園バス停 16:44 19:07

❹ 　セブンイレブン北方店前 16:46 19:09

❺ 　水源地バス停 16:48 19:11

❻ 　三野バス停（根石酒屋ポスト前） 16:49 19:13

❼ 　御野幼稚園前 16:52 19:14

❽ 　御野小学校前 16:53 19:17

❾ 　天満屋ハッピータウン岡北店前 16:54 19:18

❿ 　トマト銀行本店前 16:56 19:19

⓫ 　裁判所前（石橋テント前） 16:58 19:23

　OSK着 17:02 19:27

※交通事情その他によりバスの到着が遅れることもございます。あらかじめご了承ください。

※スクールバス利用をお休みする場合は、お電話にてご連絡ください。

Cコース

№ バス停

金曜日

スクールバス運行表     OSKスポーツクラブ岡山  )086-252-3111

【 津島・法界院線  （金曜日）】
★火曜日スイミングスクールお休み　★土曜日体育スクールお休み



スクールバス路線    　　　 　　　 　OSKスポーツクラブ岡山  )086-252-3111

【 津島・法界院線  （金曜日）】

三野公園

●半田山植物園

●

OSK

岡山大学●

ノートルダム
清心女子大

●

●
岡山西税務署

池田動物園

●

津島小

●

●
明誠学院高

旭

川
岡山地方
法務局

●

●消防署

北方

岡北大橋

津島新野 竹田

53

●
三野

浄水場

法界院

津

岡大入口

27

➊

❷

❸
❹

❺

❻

❼

❽

❾

❿

⓫

● 天満屋ハッピータウン

岡北中

●


